
Namenska dotacija Samofinansirawe                Vkupno 

Plan realizac. Plan RealizacijaVk.plan Vk.realiz
7 Vkupni prihodi 18.345.000 16.535.230 150.000 20.071 18.495.000 16.555.301

741+723 Transferi od dr.nivoa na vlast 18.345.000 16.535.230 150.000 20.071 18.495.000 16.555.301
723119 Dr.pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 150.000 18.000 150.000 18.000

741112 Transferi od Buxetot na RM 16.651.000 16.535.230 16.651.000 16.535.230

741114 preneseno saldo od prethodni godini 1.694.000 2.071

                Vkupno 
Plan Realizac. Plan Realizac. Vkup.plan Vk.realizac.

4 Vkupni tro{oci 18.345.000 16.535.230 150.000 0 18.450.000 16.535.230
401 Osnovni plati i nadomestoci 10.700.000 9.922.638 0 0 10.700.000 9.922.638

401130 Osnovni plati na vrabotenite 10.000.000 9.253.743 10.000.000 9.253.743

401310 Personalen danok 700.000 668.895 700.000 668.895

402 Pridonesi od plata 3.810.000 3.748.812 0 0 3.810.000 3.748.812
402110 Osnoven prido.za PIO 2.520.000 2.507.571 2.520.000 2.507.571
402210 Osno.pri.za zdravstvo 1.020.000 1.009.142 1.020.000 1.009.142
402220 Osno.pri.za  profesiona  zdra. 80.000 68.279 80.000 68.279
402310 Osno.pri.za vrabotuvawe 190.000 163.820 190.000 163.820
420 Patni i dnevni rashodi 60.000 38.972 0 0 45.000 38.972
420120 Patuvawe vo zemjata-patni rashodi 30.000 17.546 30.000 17.546
420130 Патување во земјата -сместување 15.000 9.016 15.000 9.016
420220 Patuvawe vo stranstvo-patni rashodi 15.000 12.410 15.000 12.410
421 Komunalni uslugi,komunik.i transport 1.680.000 929.749 50.000 0 1.730.000 929.749

421110 Elektri~na energija 210.000 188.215 50.000 260.000 188.215
421120 vodovod i kanalizacija 140.000 135.811 140.000 135.811
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421130 \ubretarina 0 0 0
421220 Drva 0 0 0
421240 te~ni goriva 1.200.000 477.262 1.200.000 477.262
421310 пошта 3.000 2.893 3.000 2.893
421320 телефон и телефакс 77.000 76.158 77.000 76.158
421410 горива и масла ( моторни возила) 50.000 49.410 50.000 49.410
421440 транспорт на луѓе 0 0 0
423 Ситен инв.алат и др.материјал за поправка 590.000 512.256 0 0 590.000 512.256

423110 Kancelariski materijal 90.000 87.585 90.000 87.585
423120 списанија, весници и други изданија за кор на вработените35.000 30.575 35.000 30.575
423190 Други админстративни материјали 20.000 18.051 20.000 18.051
423310 Uniformi 35.000 32.304 35.000 32.304
423320 Обувки 5.000 3.990 5.000 3.990
423410 Prehramb.produkti i pijaloci 15.000 11.050 0 15.000 11.050
423510 Лекови 5.000 1.372 5.000 1.372
423610 Наставно-образовни помагала 45.000 27.166 45.000 27.166
423620 училишни материјали 55.000 45.388 55.000 45.388
423710 средства за одржување хигиена 60.000 37.429 60.000 37.429
423720 материјали за разни поправки 20.000 18.230 20.000 18.230
423810 Ситен инв.алат и др.материјал за поправка 120.000 119.057 120.000 119.057
423830 резервни делови 20.000 19.670 20.000 19.670
423910 други материјали за специјална намена 50.000 45.432 50.000 45.432
423990 Други материјали 15.000 14.957 0 15.000 14.957
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 495.000 484.952 0 0 495.000 484.952

424210 Odr`uvawe na zgradi 320.000 316.597 320.000 316.597
424230 Dezinfekcija,dezinsekcija 10.000 6.400 10.000 6.400
424390 Одржување на други градби 30.000 59.740 30.000 59.740
424410 popravka i odr`uvawe na mebel 30.000 38.104 30.000 38.104
424420 poprvka i odr`uvawe na softver i hardver 40.000 32.000 40.000 32.000
424430 поправка и одржување на машини 30.000 29.711 30.000 29.711
424440 поправки и одржување на друга опрема 30.000 2.400 30.000 2.400
424510 одрѓување на зелени површини околу зграда 5.000 5.000 0
424590 одржување на други зелени површини 0 0 0
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425 Dogovorni uslugi 550.000 470.854 100.000 0 650.000 470.854
425920 услуги за копирање,печатење и издавање 0 0 0
425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti 30.000 28.423 30.000 28.423
425490 Dr.zdravstveni uslugi 18.000 17.280 18.000 17.280
425760 превозни услуги во образованието 330.000 312.134 330.000 312.134
425790 други образовни услуги 24.000 0 24.000 0
425970 Konsultantski uslugi 35.400 35.400
425980 nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 18.000 17.700 18.000 17.700
425990 Друди договорни услуги 130.000 59.917 100000 0 230.000 59.917

426 Drugi tekovni rashodi 295.000 268.249 0 0 265.000 268.249

426210 Расходи за репрезентација 15.000 13.787 15.000 13.787

426120 Членарини во домашни организации 30.000 20.100 20.100

426310 Seminari i konferencii 90.000 71.326 90.000 71.326

426410 Objavuvawe na oglasi 60.000 57.873 60.000 57.873
426990 Drugi tekovni rashodi 100.000 105.163 100.000 105.163
464 Razni transferi 105.000 100.748 105.000 100.748

464940 Transferi pri penzionirawe 105.000 100.748 0 0 105.000 100.748
480 Informati~ka I video oprema

480140 Kupuvawe inform.i video oprema 0 0
480150 купување на кујнска опрема 0 0

480160 Купување на опрема за греење и климатизац. 0 0

480110 купување на канцелариска опрема
480190 Kupuvawe na druga oprema  0 0

483 kupuvawe na mebel 60.000 58.000 0 0 60.000 58.000
483110 Купување на канцелариски мебел 60.000 58.000 60.000 58.000

483120 Купување на училишен мебел 0 0 0
 Обврските по основ на плата на вработените за декември 2019 год. а кои се исплатени во месец  јануари 2020 год. се  1.208.940 ден. 
Oбврските спрема добавувачите на 31.12.2019 година изнесуваат 36.310 ден. Во OOU "Sini{a Stoilov"с.Зрновци-Општина Зрновци во 
2019 год. има 38 вработени лица и тоа наставен и административно технички персонал .Салдото на паричните средства на сметка од типот 
787 ( самофинансирање) , на 31.12.2019 година изнесува 20.071 денари, кои се пренесуваат како непотрошени средства за наредната година.
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